
UCHWAŁA NR XXII/199/2020 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 360 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 360 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2020 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale o której mowa w § 1, § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 1 014 133 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 1 014 133 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn .zm.).”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/199/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 360 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 360 000,00 

   Razem: 360 000,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/199/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 360 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 
Razem: 360 000,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/199/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: L
p. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2020 

(7+8+10+11) dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie gmina Strawczyn 6 353 987 2 758 051 974 412    1 783 639 Urząd Gminy 

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków w Korczynie 13 396 959 9 085 258 1 934 758 2 133 000   5 017 500 Urząd Gminy 
3 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 5 848 397 1 551 994 251 994 1 300 000    Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 599 343 13 395 303 3 161 164 3 433 000 0 0 6 801 139  

4 600 60013 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych  

673 200 74 800 74 800     Województwo 
Świętokrzyskie 

5 600 60014 
Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T w 
msc. Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór Gmina 
Strawczyn 

419 218,00 419 218,00 419 218,00     Starostwo 
Powiatowe 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn 178 452 178 452 178 452     Starostwo 

Powiatowe 

7 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina Strawczyn 

2 949 627,00 220 456 220 456     Starostwo 
Powiatowe 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



8 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę dróg gminych w msc. Strawczynek-
Niedźwiedź-Strawczyn   

60 270 60 270 60 270     Urząd Gminy 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Piłkarzy w msc. 
Oblęgorek Gmina Strawczyn (FDS) 290 152 286 052 61 590   224 462  Urząd Gminy 

10 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Górna Huta w msc. 
Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 221 998 217 898 43 581   174 317  Urząd Gminy 

11 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Strażacka w msc. 
Promnik Gmina Strawczyn (FDS) 94 381 90 281 18 057   72 224  Urząd Gminy 

12 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Barytowej w msc. 
Strawczynek Gmina Strawczyn(FDS) 173 371 169 271 33 855   135 416  Urząd Gminy 

13 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Łąkowej w msc. 
Promnik Gmina Strawczyn (FDS) 182 984 182 161 182 161     Urząd Gminy 

14 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Widok w 
msc. Oblęgorek, Gmina Strawczyn (FDS) 53 467 49 777 49 777     Urząd Gminy 

15 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. ew. 189) w 
msc. Kuźniaki Gmina Strawczyn (FDS) 135 035 130 935 26 188   104 747  Urząd Gminy 

16 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Stawowa w 
msc. Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 105 152 101 052 20 211   80 841  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 091 952,00 1 078 829,00 696 872,00 0,00 0,00 381 957,00 0,00  
   wydatki majątkowe 4 445 355,00 1 101 794,00 691 744,00 0,00 0,00 410 050,00 0,00  

17 630 63003 
Ochrona terenów cennych przyrodniczo na terenie 
gminy Strawczyn - ścieżka narciarsko - biegowo - 
rowerowa 

1 288 202 1 154 807 269 371    885 436 Urząd Gminy 

18 630 63003 Ochrona terenów cennych przyrodniczo na terenie 
gminy Strawczyn - ścieżka dydaktyczna 4 291 595 3 367 129 648 155   A. 2 718 974 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 5 579 797 4 521 936 917 526 0 0 0 3 604 410  

19 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 153 015 20 800 20 800   A.  Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 153 015 20 800 20 800 0 0 0 0  

20 801 80101 Częściowa budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy budynku SP w Chełmcach 44 601 25 121 25 121     Urząd Gminy 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



21 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury sportowej i 
doposażenie pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach oświatowych na 
terenie Gminy Strawczyn (SP Ruda 
Strawczyńska) 

3 984 000 2 500 2 500     Urząd Gminy 

22 801 80101 
Opracowanie dokumentacji technicznej  i opłaty 
przyłączeniowe na budowę sali gimnastycznej 
przy SP w Niedźwiedziu 

51 033 3 063 3 063     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 4 079 634 30 684 30 684 0 0 0 0  

23 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne) 77 869 41 668    A.      

B. 
C. 41 668 ZPO Strawczyn 

24 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 118 950 37 000    A.      

B. 
C. 37 000 SP Oblęgorek 

25 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 75 914 28 466     28 466 

ZPO Strawczyn 
(Szkoła Podst. 
3) 

26 801 80195 Realizacja projektu "Kompetentny nauczyciel - 
kompetentny uczeń" 396 987 138 692    6 490 132 202 SP Promnik 

   wydatki bieżące 669 720 245 826 0 0 0 6 490 239 336  
   wydatki majątkowe         

27 852 85295 Realizacja projektu "Świetlice środowiskowo-
terapeutyczne w gminie Strawczyn" 1 396 089 341 467    25 234 316 233 GOPS 

Strawczyn 
   wydatki bieżące 1 337 589 282 967 0 0 0 20 911 262 056  
   wydatki majątkowe 58 500 58 500    4 323 54 177  

28 853 85395 Realizacja projektu pn."Pozytywna zmiana" 571 112 309 593 66 000    243 593 GOPS 
Strawczyn 

   wydatki bieżące 571 112 309 593 66 000 0 0  243 593  
   wydatki majątkowe         

29 900 90002 Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 2 254 113 1 014 133 1 014 133   A.      

B. 
C.  Urząd Gminy 

30 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 0493T w msc. Korczyn 70 156 22 321 22 321     Urząd Gminy 

31 900 90015 Kontynuacja wykonania oświetlenia drogi 
powiatowej Nr 0450T w msc. Kuźniaki 74 346 28 104 28 104     Urząd Gminy 

32 900 90015 
Częściowa budowa oświetlenia na ul. 
Sieniawskiej pomiędzy ul. Wiosenną a ul. Górna 
Huta w msc. Oblęgór 

24 305 20 000 20 000     Urząd Gminy 

33 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Miodowa w msc. Strawczyn 24 305 20 000 20 000     Urząd Gminy 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany



34 900 90019 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze sołectwa Strawczyn, 
gm. Strawczyn 

24 580 13 519 13 519     Urząd Gminy 

35 900 90019 
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strawczyn 

78 106 35 148 35 148   A.      
B. 
C.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 2 356 799 1 062 800 1 062 800 0 0  0  
   wydatki majątkowe 193 112 90 425 90 425 0 0 0 0  

36 926 92601 Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego w 
msc. Ruda Strawczyńska 46 716 25 000 25 000     Urząd Gminy 

37 926 92601 Budowa hali sportowej przy Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym w Strawczynku 25 733 750 139 605 139 605     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 780 466 164 605 164 605 0 0 0 0  

Ogółem wydatki bieżące 6 027 172,00 2 980 015,00 1 825 672,00 0,00 0,00 409 358,00 744 985,00  
Ogółem wydatki majątkowe 65 889 222,00 19 384 047,00 5 076 948,00 3 433 000,00 0,00 414 373,00 10 459 726,00  
Ogółem 71 916 394,00 22 364 062,00 6 902 620,00 3 433 000,00 0,00 823 731,00 11 204 711,00 x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła           
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 32FF3563-E44D-4F0B-B420-F44E7FF1D462. Podpisany




